
 
 

UCHWAŁA NR 79/IX/24 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Słupno oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 3381)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 
w wysokości 1 500,00 zł. 

2. Za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku, przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie, 
ustala się dodatkową opłatę w wysokości minimalnej stawki godzinowej, o której mowa w ustawie z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

3. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w maksymalnej wysokości 10,00 zł za każdy 
dzień korzystania z posiłków. 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 jest wnoszona w pełnej wysokości i nie podlega zwrotowi, bez 
względu na liczbę dni nieobecności dziecka, z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W przypadku zapisania dziecka do żłobka na niepełny miesiąc, opłata za pobyt, o której mowa w § 1 
ust. 1, liczona jest w pełnej wysokości. 

3. Opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 nie pobiera się jedynie w sytuacjach zamknięcia żłobka z powodu 
przerwy wakacyjnej, ograniczenia funkcjonowania żłobka lub zawieszenia jego działalności, w części 
proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w którym żłobek nie świadczył usług. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 2 podlega zaokrągleniu do pełnych złotych zgodnie z zasadami 
obowiązującymi w rachunkowości. 

§ 4. Zakres usług świadczonych przez żłobek oraz terminy płatności za pobyt dziecka w żłobku określa 
umowa zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka, a rodzicami. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 2986) 
w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, 

2) nr 246/XXXIX/21 Rady Gminy Słupno z dnia 31 sierpnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., 
poz. 7866) zmieniająca uchwałę nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia odpłatności za pobyt i wyżywienia dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 grudnia 2024 r.

Poz. 11946



3) nr 319/XLVIII/22 Rady Gminy Słupno z dnia 29 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 3926) 
zmieniająca uchwałę nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, 

4) nr 347/LI/22 Rady Gminy Słupno z dnia 23 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 7145) 
zmieniająca uchwałę nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, 

5) nr 355/LIII/22 Rady Gminy Słupno z dnia 25 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 9103) 
zmieniająca uchwałę nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, 

6) nr 383/LVII/22 Rady Gminy Słupno z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 13938) 
zmieniająca uchwałę nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie, 

7) nr 438/LXV/23 Rady Gminy Słupno z dnia 11 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 8517) 
zmieniająca uchwałę nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Słupno 
 
 

Paweł Baranowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11946


	UCHWAŁA NR 79/IX/24 RADY GMINY SŁUPNO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5

	§ 6


		2024-12-05T11:50:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




